
Deliberazione della Giunta Comunale n.  70  del  04/06/2008   

 

 

  

OGGETTO:  MODIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.140/2007 

AVENTE OGGETTO “LAVORI DI POSA DISSUASORI IN 

STRADA CANALE- APPROVAZIONE RELAZIONE TECNICA” 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

 

SENTITA la Relazione del Sindaco;     
 

  RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n.140 del 05/11/2007 

avente oggetto “lavori di posa dissuasori in strada canale- approvazione relazione 

tecnica”, esecutiva a termini di legge; 

 

 VISTA la relazione dei lavori di posa dei dissuasori realizzata; 

 

 VISTA la necessità di garantire l’accesso al sedime stradale di Strada Canal 

ai proprietari confinanti la strada al fine di poter accedere alle loro proprietà per la 

realizzazione di manutenzione ordinaria e straordinaria; 

 

 VISTA la necessità di garantire l’attività di manutenzione del canale 

comunale al Consorzio gestore ; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI CONSENTIRE ai proprietari confinanti la strada e al Consorzio gestore 

l’accesso al sedime stradale per attività di manutenzione ordinaria e straordinaria; 

2) DI CONSEGNARE a tal fine loro chiavi idonee alla rimozione delle barriere con 

l’obbligo di pronto riposizionamento al termine delle attività manutentive e della 

pulizia e ripristino del sedime stradale ; 

3) DI DARE mandato alla Polizia Municipale per mantenere il registro di consegna 

delle chiavi stesse; 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

********** 
BL/cl 


